关于尽快启用课程中心的通知
各学院：
学校课程中心已将所有研究生课程纳入管理，请各学院通知本学院研究生任课教师，尽快丰富课程中心内容，充分利用网络教学平台进行课堂教学以外的辅导答疑和教学交流互动，丰富课程教学资源，提高研究生教学质量。现将相关事宜通知如下：
1、时间节点要求
研究生所有课程，于9月底前必须启用课程中心。
2、实施内容要求
上传课程内容电子资料，主要包括课程大纲、教学日历、各种教学资源如课堂录像、多媒体课件、PPT等。
本学期研究生课程在教学期间应积极应用辅助教学模块进行师生互动，主要包括发布通知、作业、答疑讨论、调查问卷等。
3、评估安排
    研究生院将于9月底根据网络中心提供的后台数据对各学院课程中心建设情况进行评估，并根据评估结果对完成情况不好的学院进行约谈。
4、课程培训
[bookmark: _GoBack]为了帮助老师能快速学会使用课程中心，网络信息中心定期举办课程中心使用培训，培训对象为全体任课教师和学院教学秘书。如需参加培训的老师发送邮件至邮箱：course@buaa.edu.cn进行预约。
5、其它说明
（1）课程中心访问网址：http://course.buaa.edu.cn（或从研究生院网站首页链接进入），系统登录账号采用北航统一认证账号。
（2）疑难问题与帮助：可登录系统中在线查阅帮助，或查阅用户使用手册。
（3）教师可通过课程中心服务邮箱course@buaa.edu.cn咨询相关问题。

研究生院
网络信息中心
2014年9月3日